MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 RESOLUÇÃO Nº. 023, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas

atribuições legais e considerando o Parecer nº 718/2016 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e Pesquisa, RESOLVE:

 Aprovar o DESCREDENCIAMENTO do professor Emanoel Marcos

Lima do quadro de docentes do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Agronegócios/FACE/UFGD.

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente